УТВЕРЖДАЮ
Первый заместитель главы муниципального образования Отрадненский район
_____________ О.В.Акименко
18 декабря 2019 года

План проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального 
образования Отрадненский район на первое полугодие 2020 года

	№ п/п
	Наименование нормативного правового акта
	заявители
	Дата начала экспертизы
	Дата окончания публичных консультаций
	Дата завершения экспертизы
	Ответственное лицо в отделе

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 16 мая 2018 года № 325 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности»
	Отдел экономики администрации муниципального образования Отрадненский район
	20.02.2020г.
	20.03.2020г.
	20.05.2020г.
	Зубцова О.В.

	2
	[bookmark: _GoBack]Постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 18 ноября 2018 года № 816»О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 6 апреля 2017 года № 155 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»
	Отдел экономики администрации муниципального образования Отрадненский район
	20.02.2020г
	20.03.2020г.
	20.05.2020г
	Зубцова О.В.

	3
	Постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 4 июля 2018 № 427 «Об утверждении Порядка заключения специальных инвестиционных контрактов в муниципальном образовании Отрадненский район»
	Отдел экономики администрации муниципального образования Отрадненский район
	16.03.2020г.
	16.04.2020г
	16.06.2020г.
	Зубцова О.В.




Начальник отдела экономики
администрации муниципального
образования Отрадненский район                                                                                                                           А.А. Гончарова
